Compactar os paver com um compactador de placa 
vibratória, para garantir estabilidade e 
nivelamento. Fazer o acabamento, removendo excessos de areia e verificando o 
nivelamento.  

900 M 

R$ 

18,00 

R$ 

16.200,00 

TOTALTOTA TOTAL GERAL R$ 

51.300,00 

TEM U     CINQUENTA E UM MIL E TREZENTOS REAISND QTD 
DESCRIÇÃO VALOR 

U 
Prazo de entrega: A ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses. 

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias a plena entrega do 

objeto, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias,

[...]

bem para preencher todos os espaços. 

Compactar os paver com um 

compactador de placa vibratória, para 

garantir estabilidade e nivelamento. 

Fazer o acabamento, removendo 

excessos de areia e verificando o 

nivelamento. 

19,50 17.550 

VALOR TOTAL DE R$ 49.680,00 (Quarenta e nove mil, seiscentos e oitenta reais) 

Prazo de entrega: A ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses. 

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do objeto, 

tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e